

Dobra, 04.02.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-09/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie boiska w Bezzreczu – wykonanie oświetlenia”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie boiska w Bezzreczu – wykonanie oświetlenia”, wpłynęły pytania od Wykonawców. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058) wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1) Czy jest możliwość uzyskania dokładniejszych danych (parametrów technicznych) na temat: masztów oświetleniowych, wsporników pod naświetlacze, wysięgników do opraw SL 100?

Odpowiedź 1) Oprawy SL-100 do oświetlenia drogi dojazdowej do boiska należy zamontować na istniejącej sieci napowietrznej oświetlenia drogowego oprawy należy zamontować na wysięgnikach WKł 1,5 m typu Mabo lub o podobnych parametrach. Wysięgnik do słupa montować przy pomocy śrub.

Pytanie 2) Czy do układu zapłonowego, do naświetlaczy wymagane są skrzynki? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów takiej skrzynki

Odpowiedź 2) Pozostałe oprawy montować na masztach oświetleniowych np. Mabo M12 z głowicami dostosowanymi do liczby opraw oświetleniowych np. dla słupa z czterema oprawami GPNa4.

Pytanie 3) Z uwagi na nieścisłości prosimy o jednoznaczną wypowiedź dotyczącą zastosowania właściwych słupów lub masztów oświetleniowych. Prośbę swą motywujemy tym, iż: w opisie do projektu jest słupek stalowy ocynkowany o grubości ścianki 4mm typu Mabo – 010 firmy Mabo o wysokości nad ziemią 10m. Zaś w przedmiarze (zał. Nr 6) jest maszt stalowy Mabo ocynkowany M-12P. Prosimy również o odpowiedź na jakiej wysokości od powierzchni ziemi mają być zamontowane oprawy lub naświetlacze.

Odpowiedź 3) Zamawiający informuje, że wymagane dane są zawarte w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik do SIWZ. W związku z tym, wymagany jest maszt stalowy typu Mabo ocynkowany M-12P.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziemiał
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji